
ALTIN, Trump’ın savaşı 2-3 hafta içinde bitirme mesajı 

petrolü aşağı çekerken altını destekledi. Ancak WSJ’nin 

haberine göre ABD’nin üçüncü uçak gemisinin bölgeye 

yönelmesi ve sahadaki adımların söylemlerle 

uyuşmaması, yükselişi sınırlayan belirsizlik yaratıyor. 

Kısa vadede haber akışı ve bu hafta açıklanacak ABD 

istihdam verileri belirleyici olacak. 

Teknik olarak 4.725-4.780 direnç; 4.650 ve 4.600 destek 
seviyeleri olarak izleniyor. 4.725 üzeri kalıcılıkta 
yükselişin devamı beklenebilir. 

 

 

GÜMÜŞ 

Gümüş fiyatları, savaşın sona erebileceğine yönelik 

beklentilerle yükselişini sürdürüyor. Trump’ın kısa 

sürede bitiş mesajı fiyatlamaları desteklerken, ABD’nin 

üçüncü uçak gemisini bölgeye yönlendirmesi ve İran’dan 

gelen temkinli açıklamalar söylem–eylem ayrışmasını 

artırarak belirsizliği koruyor. Bu nedenle kısa vadede 

haber akışına duyarlı karmaşık bir seyir öne çıkıyor. 

Teknik olarak 75.30 ve 77.40 direnç; 73.00 seviyesi 

destek olarak izleniyor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HAM PETROL 

ABD ve İran’dan gelen olumlu mesajlar ve ateşkes 

beklentileri risk iştahını sınırlarken petrol fiyatlarında geri 

çekilme eğilimini destekliyor. İran’ın saldırıların 

tekrarlanmaması şartıyla savaşı bitirmeye açık olduğunu 

belirtmesi, olası müzakerelerle düşüşün 

hızlanabileceğine işaret ediyor. 

Teknik açıdan yakın destek vermek zor. 96,00 ve 95,00 

seviyeleri önemli destek; direnç seviyesi olarak 103,00  

dolar seviyesi izleniyor. 

 DOĞAL GAZ 

ABD’de zayıf ısıtma talebi ve mevsim normallerinin 

üzerindeki sıcaklık beklentisi tüketimi düşürerek satış 

baskısını artırıyor. Hürmüz kaynaklı arz kesintileri LNG 

talebini desteklese de doğal gaz fiyatlarında artış sınırlı 

kalırken, ABD’nin enerji bağımsızlığı fiyatlamayı 

dengeliyor. 

Teknik olarak 2.84 ve 2.78 destek; 2.91 ve 2.98 direnç 

seviyeleri izleniyor. 3.00 üzeri kalıcılık sağlanmadıkça 

trend dönüşü beklenmiyor. 
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EUR/USD 

EURUSD’de son iki işlem gününde alımlar hızlanırken, 
savaşın bitebileceğine yönelik beklentiler doları 
zayıflattı ve DXY 99.50 bandına geriledi. Parite 1.1575 
kritik direncini aşarken, küresel olumlu sinyaller ve 
FED’e yönelik yüksek faiz beklentilerinin törpülenmesi 
yükselişi destekliyor. 

Olası müzakerelerle zayıf dolar temasının sürmesi 
halinde 1.1575 üzerindeki görünüm korunabilir. 

 

 

GBP/USD 

GBPUSD paritesinde bugün sınırlı bir yükseliş izleniyor. 

Yukarı yönlü hareketlerde 1.3290 direnç, olası geri 

çekilmelerde ise 1.3140 seviyesi destek olarak takip 

edilebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

USD/JPY 

USDJPY paritesinde hafta başında başlayan düşüş 8 ve 22 

günlük ortalamalarının altında devam ediyor. Aşağı yönlü 

baskının artması halinde 158.36 – 158,08 seviyesi destek 

olarak takip edilebilir. Buna karşın yaşanabilecek yukarı 

yönlü hareketliliklerde ise 160.50 seviyesi direnç 

konumunda karşımıza çıkıyor. 

USD/CHF 

USDCHF paritesinde yükseliş trendi devam ediyor. Yukarı 

yönlü hareketliliğin sürmesi halinde 0.8040 seviyesi 

direnç olarak takip edilebilir. Buna karşın yaşanabilecek 

geri çekilmelerin ise 0.7970 seviyesiyle sınırlı kalmasını 

bekliyoruz. 
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 ENDEKSLER 

NASDAQ (NQ) 

Trump’ın savaşı 2-3 hafta içinde bitirme mesajı endekste 

pozitif algı yarattı. Petrol kaynaklı enflasyon baskısıyla 

ötelenen faiz indirim beklentileri yeniden güç 

kazanabilir. Ancak ABD’nin bölgeye üçüncü uçak 

gemisini göndermesi söylem–eylem ayrışmasını koruyor 

ve süreçte haber akışı belirleyici olmaya devam ediyor. 

Teknik olarak 24.000 üzeri kalıcılıkta yükselişin sürmesi 

ve 24.470 seviyesinin hedeflenmesi beklenebilir. 24.000 

altı hareketlerde ise 23.775 seviyesi destek olarak 

izleniyor. 

 

DOW (YM) 

Savaşın sona erebileceğine yönelik beklentiler tahvil 

faizlerini ve enerji fiyatlarını aşağı çekerek Dow 

endeksini destekledi. Artan risk iştahı ve ekonomik 

dayanıklılık sinyalleriyle endeks 46.760 seviyesine 

yükselerek %2,49 prim yaptı. Ancak ileriye dönük 

beklentilerde, büyüme ve faiz dinamiklerine bağlı olarak 

daha temkinli bir görünüm öne çıkıyor. 

Teknik olarak 47.100-47.180 direnç; 46.133 seviyesi 

destek olarak izlenebilir. 

 

 

S&P (ES) 

ABD ve İran arasında anlaşma ihtimalinin güçlenmesi 

risk iştahını artırdı. Petrol fiyatlarındaki geri çekilme 

enflasyon baskısını hafifletirken, güçlü makro veriler 

ekonominin dirençli kaldığını gösterdi. Bu nedenle S&P 

500 vadeli işlemleri yaklaşık %0,8 yükseldi ve 8 günlük 

ortalamasının üzerinde fiyatlanıyor. Alıcılı iştahın devam 

etmesi durumunda 6.675 ve 22 günlük ortalaması olan 

6.695 seviyeleri takip edilebilir. 6.550 destek seviyesi 

olarak takip edilebilir. 

 

DAX (GER40) 

DAX 40, Mart 2020’den bu yana en kötü ayın ardından 

Nisan’ın ilk işlem gününde %2,5’in üzerinde yükselerek 

23.300 seviyesine yaklaştı. ABD-İran geriliminin sona 

erebileceğine yönelik iyimserlik küresel risk iştahını 

artırırken, özellikle sanayi, banka ve teknoloji hisseleri 

öncülüğünde güçlü alımlar görüldü. Teknik olarak 

23.640 ve 23.700 direnç; 23.328 seviyesi destek olarak 

izleniyor. 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment 

Menkul Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya 

mali tavsiye olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile 

müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer 

alan yatırım seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere 

dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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